
ICCR主催 CRDセミナー

日 時：2020年1月28日 火曜日
17時30分～18時45分（75分）
場 所：第1研究棟2階 大会議室
講 師：東京大学大学院医学系研究科

生物統計情報学講座
平川 晃弘 先生

対 象：病院・研究所 全職員

統計学実践編Ⅲ第 8回

NCGGに限らず、ご興味のある方はどなたでも
ご参加いただけます（参加費無料）
NCGG以外の方は「infoICCR@ncgg.go.jp」までご連絡下さい

ご出席いただいた方には『受講証明書』を発行いたします。
是非、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
また、セミナー終了後に、ご希望の方にはDVDの貸出をいたします。
ご希望の方は「infoICCR@ncgg.go.jp」までご連絡ください。
なお、DVDの貸出は、国立長寿医療研究センター（NCGG）職員のみとさせていただきます。
お問い合わせ先：治験・臨床研究推進センター（0562-46-2311：内線6214）

国内の医薬品開発の効率化を目指して，疾患レジス
トリの構築が注目されています．
本年度からは，PMDAにおいてレジストリ活用相談も
始まりました．本セミナーでは，国立がん研究セン
ターが主導する希少癌レジストリを例に，レジスト
リの運用や品質管理について紹介します．

【講師：平川晃弘先生からのメッセージ】

mailto:infoICCR@ncgg.go.jp

